
\O OFlCi4 

- ---- o 
MUNICIf'IOS lf' 

Ano XVI • Teresina (P1) - Quinta-Feira, 24 de Maio de 2018. Edição MMMDLXXXIII 86 

NO 	SANTO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÓNIO 

Rua Manoel ViIÕrio de Sousa, 500- Centro 

ANTONIO CEP - 64.365-000 Novo Santo Antônio - Piauí 

20172020 CNPJ: 01.612.598/0001-32 

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL 
Titular: Domingas de Jesus Alves da Silva 
CPF 030.487.843-06 
Rua Otaviano Lustosa da Cunha 
CEP: 64945-000 
Santa Filomena - P1 
TEL: (89)999114491 

Edgar Geraldo de Alencar Bona Miranda 

PREFEITO MUNICIPAL 

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUI 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA I'II.C)MENA-PI 

SECRETARIA MUNICIPAl. DE EDUCAÇÃO E CULTURA 
'Jwn,o, co,nfrwindo urna nova lustófla" 

CNPL 06.54.240/OOOI.I4 

Santa Filomena (P1), 21 de maio de 2018. 

Suplente: Mark Isan Pereira Cavalcante 
CPF 026.625.953-77 
Rua 15 de Agosto 
CEP: 64945-000 
Santa Filomena - P1 
TEL: (89) 999139505 

REPRESENTANTES DA IGREJA 

Titular; Ednólia Pereira Rodrigues 
CPF 820.868.183-00 
Rua Ulisses Guimarãas, Primavera 
CEP: 64946-000 
Santa Filomena - P1 
e-mail:nolialove@gmaiI.com  

Suplente: Flavio Xavier de Sousa 
CPF 034.006.833-70 
Rua Barão de Santa 
CEP: 64945-000 
Santa Filomena - P1 

REPRESENTANTES DOS PROFESSORES 
Titular: Cacio Carvalho 
CPF 006.668.983-08 
Rua Boa Vista, Boa Esperança II 
CEP: 64945-000 
Santa Filomena - P1 
TEL:(89) 999818993 
e-mail:cacim30@hotmail.com  

Suplente: Maria dos Reis Dourado Moreira 
CPF 895.441.293-91 
Rua Boa Esperança 1, no 79 - Novo Horizonte 
CEP: 64945-000 

Santa Filomena - P1 
TEL: (89) 999065989 
e-mail:dosreis0689gmail.com 

EXTRATO DE CONTRATO 

Fundamento LegaL Art. 37, inciso IX CF. 

Objeto. Constitui objeto do presente Contrato a prestação de serviços como 

ORIENTADOR SOCIAL do SCFV - Servio de Convivência e Fortalecimento de. 

Vínculos, com carga horária de 40 (quarenta) horas semanais a serem prestados no 

Município de Novo Santo Antônio- P1, junto à Secretaria Municipal de Assistência 

Social. 

Contratante, Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio- P1. 

Contratado, Cicerejudirnar Nascimento Julião - CPF n°877.918.973-34 

Valor. R$ 2.300.00 (dois mil e trezentos reais). 

Assinatura. 02 de Maio de 2018 

Vigência. 0210512018 a 3111212018 

Novo Santo Antônio-PI, 02 de Maio de 2018. 

PORTARIA n° 003IGAB/2018 

Nomeia os membros do Conselho de 
Alimentação Escolar - CAE. Do Município 
de Santa Filomena-PI 

O Prefeito do Município de Santa Filomena, no uso de suas atribuições ,e 

considerando os termos da lei nn  15, de 28 de março de 2001,que criou o 

Conselho de Alimentação Escolar-CAE, e o Decreto n°15, de 28/03/2001 

resolve: 

RESOLVE: 

Art. 1° - Nomear membros do Conselho de Alimentação Escolar - CAE, 

conforme composição abaixo: 

REPRESENTANTES DO PODER EXECUTIVO 

Titular: Adlia Queiroz Lustosa 
CPF 276.140.423-87 
Avenida Presidente Getúlio Vargas 
CEP: 64945-000 
Santa Filomena - P1 
TEL (89) 999309531 
e-mail: aqueirozlustosa@gmail.com  

Suplente. Ciro da Costa Rocha 
CPF 005.752.473-47 
Praça Coronel Antônio Luiz, S/na - Centro 
CEP: 65810-000 
Alto Parnaíba - MA 
(89) 999265629 —(99) 988430434 

Titular: Paulo Césa do Amaral Rocha 
CPF 449.210.123-34 
Rua Deputado João Francisco Vargas 
CEP: 65810-000 
Alto Parnalba - MA 
e-mail:profpaulocesa@hotniail.com  

Suplente: Hudson Xavier de Santana 
CPF 839446.483-15 
Rua Caio Lustosa de Alencar - Primavera 
CEP: 64945-000 
Santa Filomena - P1 
TEL (89) 999112578 

REPRESENTANTES DOS PAIS DE ALUNOS 
Titular: Maria Iracema Mirando de Sousa 
CPF 713.987.593-68 
Rua Boa Esperança II 
CEP: 64945-000 

Santa Filomena - P1 
TEL:(89) 999401066 

Suplente: Maria do Carmo de Sousa Vieira 
CPF 955.965.771-20 
Rua 03 de Outubro, S/n° - Novo Horizonte 
CEP: 64945-000 
Santa Filomena - P1 
e-mail: mariavieira. 11 ©gmail.com  

(Continua na próxima página) 

www. diarioficialdosmunicipios.org  
A divulgação virtual dos atos municipais 


